determinar condiciones especiales para el acceso a subsidios, lo cual será aplicable 

cuando se diseñen estrategias en articulación con el sector privado o entidades 

públicas que busquen impactar población específica. 

A la fecha, se encuentran siendo atendidas con el SDAT, mil trescientos sesenta y 

tres (1.363) hogares remitidos en el marco de la calamidad pública ya enunciada, 

que, debido a la no superación de esta situación, requieren seguir siendo atendidos 

conforme a la reglamentación que se expidió para ellos.  

La asignación del SDAT permitió atender de manera inmediata estos hogares en